ανάγκη εκτάκτων υπηρεσιών απολύμανσης, ο ανάδοχος δεν έχει καμία αξίωση από το Δ.Β.Α. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την παροχή εκτάκτων υπηρεσιών απολύμανσης στους 

Παιδικούς Σταθμούς, στα Μαγειρεία και στους λοιπούς  χώρους  του Δημοτικού Βρεφοκομείου 

Αθηνών ανέρχεται στο ποσό των #4.836,00#€ (τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα έξι ευρώ), 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.10-Δ.10  Κ.Α. 6279.099 

«Λοιπές δαπάνες καθαρισμού-απολύμανσης», προϋπολογισμού οικονομικού  έτους 2020. 

Οι  Οικονομικοί  Φορείς υποχρεούνται να καταθέσουν στην προσφορά τους: